הסדר הטיעון לא כלל הסכמה בעניין העונש.

2. האישומים

האישום הראשון

ומכר ביחד עם האחר, ביום 15/7/14 קשר הנאשם קשר עם אחר לצורך סחר בסמים מסוכנים מסוג חשיש,
לסוכן סמוי, סם מסוכן מסוג חשיש בכמות של 100.61 גרם ברוטו תמורת 3,500 ₪.

בגין אישום זה הורשע בעבירות של קשר לפשע - עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן: "חוק העונשין"), וסחר בסם מסוכן - עבירה לפי סעיפים 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח

חדש], תשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים") + סעיף 29 לחוק העונשין.

האישום השני

הנאשם הורשע בכך שקשר קשר עם אחר לצורך סחר בנשק שלא כדין וביום 28.11.14 מכר, ביחד עם האחר,
לסוכן סמוי, אקדח מסוג ETאשר בכוחו לירות תחמישי גז מדמיע וכן מחסנית לאקדח, תמורת סך של 9,000 ₪.

ואקטיבי יוזם היה הנאשם כי ללמוד ניתן הנ"ל, האישומים שני של עובדותיהם את המשקף דלעיל, מהפירוט
בביצוע העבירות.

15. ודוֹק: די בכמות של 15 גר' חשיש כדי שיהא מדובר בחזקה שלא לצריכה עצמית, ראו: התוספת השנייה
לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973. הנאשם דנן הורשע בהחזקת כמות כוללת של

202.14 גר' - 100,61 גר' (אישום ראשון) + 101.53 גר' (אישום שלישי).

בעבירות הסמים טמון פוטנציאל לפגיעה משמעותית בפרט ובציבור כולו.

היו כן, כי אלמלא אין ספק לידי הציבור, אך הגיעו ולא לידי הסוכן הסמוי נמסרו הסמים דנן אומנם, במקרה
עלולים הסמים להתגלגל לידי אנשים המבקשים לעשות בהם שימוש, בין לשימוש עצמי ובין לשימוש על ידי צרכני

קנס בסך 7,000 ₪ אשר ישולם ב -10 תשלומים חודשים, שווים ורצופים, בסך 700 ₪ כ"א, החל
מיום 1/11/16 ובכל 1 לכל חודש שלאחריו.

לא ישולם תשלום אחד במלואו ובמועדו, תעמוד כל יתרת הקנס לפירעון מידי.

25. אני מורה על השמדת הסמים והנשק, שנתפסו בתיק זה.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט"ז חשוון תשע"ו, 29 אוקטובר 2015, במעמד הצדדים.